[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

5 созыв

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 5
Санкт - Петербург

                от 03 марта 2016 года
 протокол № 1
«О предложении Санкт-Петербургской избирательной комиссии кандидатуры для назначения членом Территориальной избирательной комиссии № 1 с правом решающего голоса»

В соответствии с положениями статей Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ решил:
1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии для назначения членом Территориальной избирательной комиссии № 1 с правом решающего голоса следующую кандидатуру: Бергер Евгения Петровна, гражданин Российской Федерации, 08 октября 1982 года рождения, проживает в Санкт-Петербурге.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить экземпляр настоящего Решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию не позднее 25 марта 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Адмиралтейский округ.
Глава МО Адмиралтейский округ                                                                         Е.П. Барканов